
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
76/16 – odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 
US in102/24– ZLV-K), 49. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 
29/23 in 78/23 – ZUNPEOVE), drugega odstavka 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo 
javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09, 109/10 – ZCes-1 in 132/22 – ZCes-2) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20, 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 26. redni seji, dne 23. 6. 2025, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ptuj

1. člen

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 4/18, 3/22 in 7/22 - odl. US) se v 4. členu v tabeli »Lokalne ceste (LC)« spremeni naslednja 
vrstica tako, da se glasi:
»

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 
[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina odseka v 
sosednji občini 
[m]

8 328071 712 Pacinje - Dornava 713 713 V 1.417 - Dornava

«.

2. člen

V 5. členu se v tabeli »Zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ)« spremeni naslednja 
vrstica tako, da se glasi:
»

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 
[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina odseka 
v sosednji 
občini [m]

19.1 329403 329402 Krak - Cankarjeva 
ulica

329401 23 V

«.

3. člen 

(1) V 6. členu se v tabeli »Mestne in krajevne ceste (LK)« črta vrstica 21.

(2) Dosedanji seštevek dolžine odseka cest v tabeli v (m) SKUPAJ: »16.111 m«, se 
spremeni v »15.755 m«.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3207


4. člen

(1) V 7. členu se v tabeli »Javne poti (JP)« spremenijo naslednje vrstice tako, da se glasijo:
»

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 
[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina odseka 
v sosednji 
občini [m]

5 582991 710 Krčevina pri 
Vurbergu

060031 320 V 377 - Duplek

7 828031 328091 Krčevina pri 
Vurbergu

328082 525 V  

9 828051 328091 Krčevina pri 
Vurbergu - HŠ 142

HŠ 142 166 V  

10 828061 328082 Krčevina pri 
Vurbergu - HŠ 41B

HŠ 41B 434 V  

11 828062 828061 Krčevina pri 
Vurbergu - HŠ 43D

HŠ 43D 139 V  

19 828121 710 Grajena - Krčevina 
pri Vurbergu

HŠ 23 1.066 V  

28.1 828202 328082 Krčevina pri 
Vurbergu 102

HŠ 102 104 V  

35 828261 328081 Grajenščak - HŠ 94 HŠ 109 440 V  

74 828572 328051 LC 328051 - 
Podvinci - R3

712 1.115 V  

75 828573 828572 Podvinci 2 HŠ 2 200 V  

102 828752 328082 Krčevina pri 
Vurbergu - HŠ 89D

HŠ 89D 242 V  

103 828761 229 Nova vas pri Ptuju - 
HŠ 119

HŠ 119 347 V  

104 828771 229 Nova vas pri Ptuju - 
HŠ 116E

HŠ 
116E

159 V  

110 828861 329231 Spuhlja - Ormoška 
cesta

HŠ 136 799 V  

117 829281 454 Skorba - Pot v 
Toplice

329002 1.310 V 1.313 m - 
Hajdina

120 829541 328091 Krčevina pri 
Vurbergu - HŠ 
160C

HŠ 
160C

88 V  

173 830231 329012 Žunkovičeva ulica I HŠ 1 153 V  



223 830671 830651 Mežanova ulica - 
HŠ 25

HŠ 25 146 V  

300 831113 831111 Orešje X HŠ 125 78 V  

423 832131 328032 Žabjak I HŠ 49A 187 V  

427 832171 328032 Žabjak V HŠ 68 178 V  

440 832292 329871 Kogejeva pot HŠ 15 154 V  

450 832411 328111 Ulica F. Kosca I - do 
igrišča

igrišče 448 V  

459 832501 329231 Koče HŠ 126 386 V  

«.

(2) V 7. členu se v tabeli »Javne poti (JP)« dodajo naslednje vrstice tako, da se glasijo:
»

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 
[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina odseka 
v sosednji 
občini [m]

40.1 828321 710 Grajena 31A - 
38A

HŠ 38A 203 V  

70.3 828545 828542 Nova vas pri 
Ptuju - HŠ 45C

HŠ 45C 32 V  

108.1 828842 828841 Spuhlja 143 HŠ 143 54 V  

150.1 829973 829972 Kicar 62 HŠ 62 235 V  

156.1 830032 830031 DEMA p. 841/1 121 V  

156.2 830033 830032 kinološko 
društvo Ptuj

KD Ptuj 328 V  

157.1 830051 829281 Mladinska cesta 
- hladilnica

HŠ 14A 120 V 570 - Hajdina

161.1 830131 329022 Puhova ulica 9 HŠ 9 169 V  

263.1 830793 710 Vinarski trg 2 830791 84 V  

272.1 830881 710 Trstenjakova 
ulica 5A

HŠ 5A 79 V  

272.2 830882 830881 Trstenjakova 
ulica 7

HŠ 7 38 V  

278.1 830961 328091 Orešje HŠ 19 131 V  

«.

(3) V 7. členu se v tabeli »Javne poti (JP)« se črtajo vrstice 116, 118, 134, 135, 259, 280, 
309, 320, 426, 429, 430, 432 in 458.



(4) Dosedanji seštevek dolžine odseka cest v tabeli v (m) SKUPAJ: »135.712 m«, se 
spremeni v »136.046 m«.

5. člen

8. člen se spremeni tako, da se glasi:

»8. člen

Občinske kolesarske poti (KO) so:

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 
[m]

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina 
odseka v 
sosednji 
občini [m]

1 67901 830451 Brv pri Pomaranči parkirišče 117 K

K…kolesarji SKUPAJ 117 m

«.

6. člen

H kategorizaciji občinskih cest določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije 
za infrastrukturo, št. 37162-3/2025-168 (509) z dne 20. 5. 2025.

7. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 0070-2/2025
Številka seje: 9000-17/2025
Ptuj, dne 23. junija 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ptuj.docx

		2025-06-24T10:27:09+0200




